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CONSOLIDADO FINAL DE INFORMES DE EVALUACION DEL PROCESO
INVITACION ABIERTA No. 13 de 2017

OBJETO:

‘Radio Television Nacional de Colombia - RTVC requiere contratar la Planificacion de las estaciones
secundarias de la Red Publica de Television Digital Terrestre — TDT, nacional y regional de conformidad con lo
requerido en ANEXO No. 2 ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS’® '

v
El presente documento consolida la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos, financieros y técnicos
establecidos en las reglas de participacion del presente proceso de seleccion.

El dia veinte (20) del mes de septiembre de 2017, se llevd a cabo la diligencia de cierre y presentacion de

propuestas, en la que se dejo constancia de la presentacion de tres (03) ofertas, las cuales se relacionan a ‘

continuacion;
No. | REPRESENTANTEY/O ASISTENTE | EMPRESA ;
1 Mario Gonzalez TES AMERICA ANDINA SAS ~
2 Fredy Garcia CONSORCIO PLANIFICACION TDT -RTVC  _+
3 Carolina Correa UNION TEMPORAL TELBROAD - AXION

El plazo de verificacion de requisitos habilitantes y de evaluacion de las propuestas fue desde el 20 hasta el 22
de septiembre de 2017.

El dia 25 de septiembre fue publicado el informe de evaluacion inicial y el termino de traslado del informe de

evaluacion y la oportunidad para presentar observaciones al informe de evaluacion, fue del 25 al 28 de
septiembre de 2017.

Dentro del término de traslado de los informes de evaluacion se recibieron diferentes documentos de
subsanacion, aclaracion y observaciones a los informes de evaluacion, por lo que una vez realizada la

verificacion de los documentos juridicos, financieros, técnicos habilitantes, el resultado final consolidado de la
evaluacion es el siguiente: ,

PARAMETRO DE VERIFICACION TES AMERICA ANDINA SAS
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS CUMPLE .~
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS NO CUMPLE —
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES NO CUMPLE - INHABILITADO _—
PARAMETRO DE VERIFICACION CONSORCIO PLANIFICACION TDT - RTVC
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE .~
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS CUMPLE
VERIFICACION -REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS CUMPLE
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES CUMPLE - HABILITADO V.
PARAMETRO DE VERIFICACION UNION TEMPORAL TELBROAD - AXION
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE 7
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS CUMPLE <«
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VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS CUMPLE o
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES CUMPLE - HABILITADO

CONSOLIDACION DE EVALUACION

VERIFICACION APOYO PUNTAJE

Ne OFERENTE REQUISITOS ';'ég;f‘é’g INDUSTRIA | EVALUACION P#gﬂ"f
HABILITANTES NACIONAL | ECONOMICA

1 TES AMERICA ANDINA SAS | INHABILITADO . - = - LA

CONSORCIO PLANIFICACION -
2 THT-RTVE INHABILITADO 300 100 75 475
UNION TEMPORAL
3 TELBROAD - AXION HABILITADO 800 100 100 1000 e

La verificacion de requisitos habilitantes juridicos, financieros y técnicos minimos, se pueden ver en detalle en
los documentos anexos de los archivos que adjuntamos.

Dado en Bogota D. C., a los dos (02) dias del mes de octubre de 2017. S

NUR DEL—P‘!I’?,@A VARGAS
CoordinadoraProcesos de Seleccion

Consolidé: Paola Vela Montariez / Profesional Universitario Procesos de Seleccion.
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